MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 0002/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4741/2018, 1199/2019, 2248/2019, 3164/2019, 4004/2019 e
4018/2019, ambos de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos, conforme
manifestações prestados pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

WLG I 086.457/2018 - 018.948/20 19-039.324/2019-060.789/201 9 - 078.698/2019 - 079. 110/201 9)

,_..
·~
.~

1~1

.S.•
(....1 .....
•:S::•
.~ .,
t.,;l

·~ t .. ;,
''S.l
C::: I
(S.•
(:S:r
C:.:,\
~-~
<A

~
~
0:::·
f--!
~:
~
""" :.;.,

:;;;;;

~
~
;g
r
;ç•
:..""'.;:,•

~
~
~